
  

                           TÝDENNÍ PLÁN 34 

                            21.4. – 25.4.2025  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Slabikář 1. díl 
- Matematika - pracovní sešit 2. díl 
- Písanka 3. díl a Psaní písmen 

- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ (512 s pomocnými linkami - jeden do čtení, jeden do psaní) a M (5110 s velkými čtverečky) 
- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
 
Ve škole si můžeme nechávat: mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K, 
V,D,J,Y,R,Z,H,C, 
Č,Š,Ř,Ž,G,F,Ch. 
- Čtu příběhy 
z probraných 
písmen a hledám 
v nich informace. 

Písmeno ch, Ch, ch, Ch. Čtení příběhů, čtení s porozuměním. 

Psaní V. Procvičování, psaní slov a jednoduchých vět. 

Rozeznávání všech čtyř tvarů nového písmena, procvičování a psaní při různých aktivitách. 
Opakování předchozích písmen. 
Slabikář 1. díl str. 88-97. Psaní písmen str. 35. Písanka 3. díl str. 9-12. 
 

Čtu písmenko 
O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T,K,V,
D,J,Y,R,Z,H,C,Č,Š, 
Ř,Ž,G,F,Ch. 
Čtu vázaně 
příběhy ze 
slabikáře. Najdu 
v nich odpovědi na 
zadané otázky. 



Matematika 
- Počítám do 20. 

Počítání do 20. Hodiny (celá, půl). Krychlové stavby. 
Pracovní sešit 2. díl str. 43-45. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 
úkoly. 

Náš svět 
- Zjišťuju různé 
poznatky o 
přírodě a Zemi. 

Den Země. Umím říct, jak se 
chovat, abych 
chránil/a přírodu. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     tento týden se budu těšit osobně na triádách. Protože bude Den Země, měla jsem v plánu vyrazit při této 
příležitosti ven, ale předpověď počasí tomu úplně nakloněna není, tak uvidíme – snad alespoň půjdeme okolo školy 
v rámci některých hodin… 
          Děkuji Vám moc za spolupráci a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 



 


